РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Порог, ул. Новая, 31 А                                                            тел. 28-1-21

от 07 октября 2014г. № 82
«О внесении изменений в муниципальную программу МЕРОПРИЯТИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ МАССОВЫХ ПРАЗДНИКОВ НА ТЕРРИТОРИИИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2014 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Порогского муниципального образования, принятого решением Думы Порогского муниципального образования 24.12.2005 г. № 14, администрация Порогского муниципального образования постановляет:
  1. Внести изменения в раздел 2.1 муниципальной программы МЕРОПРИЯТИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ МАССОВЫХ ПРАЗДНИКОВ НА ТЕРРИТОРИИИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2014 ГОД

      2. Опубликовать настоящее постановление в Вестник Порогского сельского поселения».

     3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Порогского

муниципального образования                                                                     Л.И. Бочарникова

МЕРОПРИЯТИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ МАССОВЫХ ПРАЗДНИКОВ НА ТЕРРИТОРИИИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2014 ГОД

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Участники

мероприятий
	Объем и источник
финансирования,(тыс. руб.)
	Основание для финансирования
Основание
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.Проведение праздника «День Победы» на территории Порогского муниципального образования 9 МАЯ 2013 года

	1.1
	Чествование ветеранов Великой Отечественной войны, тружеников тыла, вдов. Проведение митингов у обелисков в с. Порог, п. Кирей-Муксут, д. Привольное.
	Участники ВОВ, труженики тыла вдовы, ветераны военной службы, жители Порогского поселения
	Бюджет Порогского муниципального образования
00804 7950801
5500 340

Сумма – 10,0 тыс. руб.

	Постановление Порогского муниципального образования
	Администрация Порогского муниципального образования
МКУК Порогского муниципального образования

	2. Проведения массовых мероприятий

	22.
	Чествование:

1. пенсионеров, многодетные семьи, молодые семьи, жителей, ведущих активный образ жизни;

2. проведение культурно-зрелищных мероприятий (концерт, выставка народных умельцев, игровые развлекательные программы, салют);

3. Проведение праздника «Село мое родное»
	Жители и гости

Порогского поселения
	Бюджет Порогского муниципального образования
00804 7950801
5500 340

Сумма - 9,0 тыс. руб.

Бюджет Порогского муниципального образования
08047950801500290- 5,0 тыс.руб
	Постановление Порогского муниципального образования
	Администрация Порогского муниципального образования
МКУК Порогского муниципальногообразования

	ИТОГО

	24,0